PAGE
1
Решение № 117 от 13.07.2011

О структуре аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 3 главы 25 Устава Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов от 31.03.2001 № 40 «О структуре аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа».

4. Опубликовать решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Г.Р.Полетаев

Приложение

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   13.07.2011    №   117
Структура аппарата Собрания депутатов

Озерского городского округа

[image: image1]

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
Глава городского округа – руководитель аппарата

Заместитель председателя Собрания депутатов – заместитель руководителя аппарата

Отдел документационного обеспечения и контроля

Отдел экономики, финансов и отчетности

Информационно-аналитический отдел

Организационный отдел

Правовой отдел